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TRIPLE SAUT MASTERS HOMMES 50+
1 5280 DEWULF PIERRE 10m49 +0,4 m/s M50 1 1958 FLAC
2 5356 GOEFFERS FREDDY 9m91 +1,4 m/s M55 1 1952 EA
3 5114 GRULOOS PAUL 9m60 +1,6 m/s M60 1 1948 ASSA
4 6147 WYLLEMAN MARC 9m45 +0,5 m/s M55 2 1948 STAX
5 7290 DE ROCKER LEOPOLD 9m38 +0,8 m/s M65 1 1942 GOSP
6 5422 THOMAES GUIDO 8m54 -1,6 m/s M55 3 1950 SWIN
7 7510 EVRARD GILBERT 8m32 +0,8 m/s M70 1 1936 RFCL
8 6827 GONET MICHEL 7m78 +1,6 m/s M60 2 1946 GOSP

5000 METRES MASTERS HOMMES 60+ Finale
1 5143 VAN NOTEN OMER 18'39"15 M60 1 1947 ROBA
2 3769 VAN ASSCHE PIERRE 18'53"06 M60 2 1944 SPBO
3 5323 VAN DE WATER JOS 18'57"89 M60 3 1946 ACHL
4 4172 PEETERS HERMAN 20'22"14 M70 1 1938 ROBA
5 5440 UYTTERSCHAUT ETIENNE 20'51"25 M65 1 1943 ZELE
6 5214 MAESSCHALCK GILBERT 23'05"32 M60 1943 ACG
7 3942 DI VITA ROCCO 23'21"38 M60 1947 KKS
8 4127 SCHOUPPE MAURICE 24'36"79 M70 2 1937 ACG

80 METRES HAIES MASTERS HOMMES 70+ Finale Vent: -1,1 m/s
1 7510 EVRARD GILBERT 16"33 M70 1 1936 RFCL

80 METRES HAIES MASTERS DAMES 40-45 Finale Vent: -0,6 m/s
1 4080 DENISTY DANIELE 13"20 W40 1 1966 FCHA
2 3378 MAERTENS CAROLINE 14"52 W40 2 1963 FLAC

POIDS (4kg) MASTERS DAMES 45
1 4135 XHONNEUX MONIQUE 8m73 W45 1 1959 LACE
2 3383 LENAERS REGINA 7m27 W45 2 1963 AVLO
3 3245 PILLE GILLE 7m08 W45 3 1961 ACP
4 2431 DE RAEVE ERIKA 6m00 W45 1960 DCLA

80 METRES HAIES MASTERS DAMES 50+ Finale Vent: +0,2 m/s
1 3472 KNIPPING VERONIQUE 14"20 W50 1 1957 OEH
2 2940 VANHORENBEECK HILDEGARDE 14"52 W50 2 1953 STAX
3 4065 PATER JOCELYNE 16"62 W50 3 1954 ACLO
4 3495 CEUPPENS INGRID 17"81 W50 1956 RAM

100 METRES HAIES MASTERS HOMMES 60-65 Finale Vent: +1,6 m/s
1 7221 HOUTVAST HENRI 21"34 M60 1 1944 RFCL

100 METRES HAIES MASTERS HOMMES 50-55 Finale Vent: -2,3 m/s
1 4784 VAN IMPE FRANK 16"99 M55 1 1950 BRAB
2 4973 VLAMINGS JAN 18"69 M50 1 1958 ESAK
3 5869 BUELENS MARC 19"33 M50 2 1955 DCLA
4 4694 DE RIDDER FREDDY 21"52 M50 3 1955 LEBB

110 METRES HAIES MASTERS HOMMES 45 Finale Vent: +1,2 m/s
1 4668 BECKERS SERGE 16"15 M45 1 1962 ACW
2 7533 DE LONGUEVILLE BERNARD 16"81 M45 2 1962 CABW
3 4870 JACOBS JOS 16"93 M45 3 1961 EA

110 METRES HAIES MASTERS HOMMES 40 Finale Vent: +1,3 m/s
1 6518 LEDEGEN DIRK 16"63 M40 1 1966 EA
2 6109 VAN DAMME GUY 19"28 M40 2 1964 ZELE
3 6979 RENKIN JEAN PAUL 19"32 M40 3 1964 HF
4 6976 MASCHIETTO MARC 20"03 M40 1966 HF
5 4018 DE WEERDT DIRK 22"36 M40 1964 ACP
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110 METRES HAIES MASTERS HOMMES 35 Finale Vent: +0,6 m/s

1 7795 NSENGA JONATHAN 14"52 M35 1 1973 CABW
2 6257 ASSELMAN FRANK 14"79 M35 2 1972 VS
3 6098 MARIEN SVEN 14"86 M35 3 1969 BRAB
4 3735 SPIESSENS KOEN 21"97 M35 1971 SPBO

JAVELOT (800gr) MASTERS HOMMES 35
1 6536 VAN MENSEL MARC 61m99 M35 1 2000 AT84
2 7783 WEY ALAIN 48m74 M35 2 1970 HF
3 6176 MESOTTEN PATRICK 47m02 M35 3 1969 ADD
4 7685 DELOGNE DIDIER 41m36 M35 1973 BBS
5 5192 LUCAS STEVEN 35m39 M35 1969 ASVO
6 6154 STIENEN HENRI 35m36 M35 1970 ABES
7 5682 COEN TOM 26m86 M35 1970 VAC

TRIPLE SAUT MASTERS HOMMES 40-45
1 5740 MIEVIS BENNY 13m79 +0,3 m/s M40 1 1963 ACA
2 5987 PUYLAERT PASCAL 12m16 +0,9 m/s M40 2 1965 VS
3 3906 POLLET DANNY 11m26 +0,7 m/s M45 1 1960 VAC
4 4718 DEWULF GUIDO 11m07 -0,7 m/s M45 2 1961 FLAC
5 5146 SWENNEN RUDI 10m53 -0,3 m/s M40 3 1966 ADD
6 3948 DEJONCKHEERE WIM 10m30 -0,7 m/s M40 1967 AVR
7 6511 STEIJVERS PETER 10m27 +0,6 m/s M45 3 1961 RIEM
8 4242 DEPUYDT PATRICK 10m22 -0,3 m/s M40 1964 ZA
9 4018 DE WEERDT DIRK 9m47 +0,4 m/s M40 1964 ACP

100 METRES MASTERS DAMES 35 Série: 1 Vent: -0,8 m/s
1 2834 PEETERMANS ILSE 13"49 W35 1970 ACHL
2 2676 PAESEN SONJA 13"77 W35 1968 LOOI
3 3355 MESTDAG CAROLINE 14"52 W35 1969 RIEM
4 2338 SLABBAERT MIA 15"18 W35 1969 ASVO

100 METRES MASTERS DAMES 35 Série: 2 Vent: +1,9 m/s
1 2964 DE CEUNINCK MIEKE 13"63 W35 1970 MACW
2 4027 LHOEST PASCALE 14"56 W35 1968 FCHA
3 3532 PAULUS ANN 14"85 W35 1971 RCT

TRIPLE SAUT MASTERS HOMMES 35
1 7564 JULEMONT JEAN LUC 13m30 -0,3 m/s M35 1 1970 HF
2 4606 VAN CAEYZEELE BART 11m84 +0,3 m/s M35 2 1972 ACHL
3 6154 STIENEN HENRI 10m87 +0,1 m/s M35 3 1970 ABES
4 5192 LUCAS STEVEN 10m59 +0,2 m/s M35 1969 ASVO

JAVELOT (800gr) MASTERS HOMMES 40
1 5743 KOZULYA YEVGENIY 48m56 M40 1 1963 GENK
2 4633 JACOB JOHAN 46m25 M40 2 1964 VAC
3 7711 MALFAIT CHRISTIAN 44m03 M40 3 1964 CABW
4 6526 DEHAEN PIET 41m77 M40 1964 FLAC
5 6923 BERNARD PHILIPPE 36m99 M40 1964 ROCA
6 5017 STEYVERS FREDDY 34m18 M40 1963 BEHO

100 METRES MASTERS DAMES 50+ Finale Vent: -3,3 m/s
1 2476 OPLINUS KRISTIEN 14"82 W50 1 1955 FLAC
2 2934 DE ROOCK LIEVE 15"13 W55 1 1951 DAC
3 2548 DENYS LILIANE 15"80 W50 2 1954 FLAC
4 3473 DEFRÈRE MARTINE 16"38 W50 3 1954 OEH
5 2965 PAPS MARIA 17"51 W60 1 1948 LOOI
6 2643 HEREMANS AGNES 17"73 W50 1956 AVZK

100 METRES MASTERS DAMES 40-45 Finale Vent: -4,1 m/s
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100 METRES MASTERS DAMES 40-45 Finale Vent: -4,1 m/s
1 3131 DEJONGHE SASKIA 13"66 W40 1 1964 ACME
2 3486 FIDDELAERS LILIANE 13"74 W45 1 1961 AVT
3 2903 ANDRIES GERDA 14"27 W40 2 1965 AVKA
4 2776 DE VOEGT ERNA 14"61 W45 2 1962 AVKA
5 3087 BLANCQUAERT NATHALIE 17"12 W40 3 1966 VS

100 METRES MASTERS DAMES 35 Finale Vent: +2,0 m/s
1 2834 PEETERMANS ILSE 13"37 W35 1 1970 ACHL
2 2964 DE CEUNINCK MIEKE 13"41 W35 2 1970 MACW
3 2676 PAESEN SONJA 13"49 W35 3 1968 LOOI
4 3355 MESTDAG CAROLINE 14"48 W35 1969 RIEM
5 4027 LHOEST PASCALE 14"75 W35 1968 FCHA
6 3532 PAULUS ANN 15"17 W35 1971 RCT

1500 METRES MASTERS HOMMES 70+ Finale
1 4127 SCHOUPPE MAURICE 6'15"02 M70 1 1937 ACG
2 4134 VAN ONSELEN JEAN 7'22"63 M70 2 1934 BVAC
3 6828 CAROUBEL LUCIEN 7'25"80 M75 1 1929 USBW
4 7256 MAMMERICKX CAMILLE 7'33"62 M75 2 1928 WS
5 5505 MOERMAN STEFAAN 8'05"21 M75 3 1931 ASVO
6 3725 DELSEMME JOZEF 8'18"64 M75 1928 LOOI
7 5496 VANDERHEYDEN JOZEF 8'29"53 M75 1930 LOOI
8 4649 CORNELIS LOUIS 8'50"54 M70 3 1936 ACG

SAUT A LA PERCHE MASTERS HOMMES 50+
1 4003 SYMONS EMIEL 2m70 M65 1 1941 LOOI
2 6246 STERCKX LEONARD 2m20 M70 1 1936 BVAC

1500 METRES MASTERS HOMMES 60-65 Finale
1 5143 VAN NOTEN OMER 5'09"95 M60 1 1947 ROBA
2 6121 DE PAUW RUDY 5'34"43 M60 2 1946 ACHL
3 5323 VAN DE WATER JOS 5'39"25 M60 3 1946 ACHL
4 5739 DELVAUX PAUL 5'41"54 M60 1944 ACA
5 3978 VERHEEKE LEON 5'43"07 M65 1 1941 AVR
6 5440 UYTTERSCHAUT ETIENNE 5'43"57 M65 2 1943 ZELE
7 5214 MAESSCHALCK GILBERT 6'22"72 M60 1943 ACG
8 3942 DI VITA ROCCO 6'29"11 M60 1947 KKS
9 4812 BASTELEUS JEAN 6'33"49 M65 3 1938 OEH

7011 THIRY DANIEL DNF M60 1946 DAMP

DISQUE (1kg) MASTERS DAMES 60+
1 2521 VAN BREMPT LEEN 18m52 W60 1 1946 SGOL
2 3279 HANSSENS RACHEL 18m28 W75 1 1929 ASVO

1500 METRES MASTERS HOMMES 50-55 Finale
1 4123 HEYDE LUCIEN 4'21"60 M50 1 1956 KAAG
2 5396 VAN HAVERMAET THEO 4'24"55 M50 2 1957 ACDL
3 5096 CLAESSENS JOZEF 4'46"20 M55 1 1949 VOLH
4 4029 VANHERCK JEAN 4'47"69 M50 3 1955 LYRA
5 7655 EBERTZHEIM ALAIN 4'49"53 M55 2 1951 ACLO
6 5429 FRANCK HERMAN 4'50"04 M55 3 1951 RCT
7 7573 LEGAST RENE 4'50"44 M50 1957 UAC
8 5328 GOETSCHALCKX ANTOON 4'58"39 M55 1948 ACHL
9 6012 BUSSCHODTS RENE 5'41"61 M50 1957 AVZK

5749 JACOBS RENE DNF M55 1949 ACHL

POIDS (4kg) MASTERS DAMES 40
1 3777 GEERTS MYRIAM 10m45 W40 1 1966 MAC
2 2589 VOS INGRID 9m45 W40 2 1966 ACA
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POIDS (4kg) MASTERS DAMES 40
3 2504 MULS HILDE 9m42 W40 3 1965 ATLA
4 2587 VAN NIEUWENHOVE ANN 9m31 W40 1964 ACG

1500 METRES MASTERS HOMMES 45 Finale
1 4766 MASSCHELEIN MARC 4'17"09 M45 1 1960 KKS
2 4405 VERVAET DIRK 4'17"18 M45 2 1962 AVLO
3 6476 DE BAETS FRITS 4'17"77 M45 3 1961 RCG
4 5291 VAN DE STEENE KOENRAAD 4'17"98 M45 1962 HULS
5 6825 COUWEZ DANY 4'31"53 M45 2000 MOHA
6 6863 DEPELCHIN PATRICK 4'40"60 M45 1961 ATH

SAUT EN HAUTEUR MASTERS DAMES 35-45
1 4080 DENISTY DANIELE 1m52 W40 1 1966 FCHA
2 3378 MAERTENS CAROLINE 1m45 W40 2 1963 FLAC
3 2226 CLAUWAERT LIEVE 1m40 W35 1 1971 DEIN
4 2701 DE MEYER HILDE 1m35 W40 3 1965 WIBO
4 2756 VANHELLEMONT AN 1m35 W40 3 1964 DCLA
4 2587 VAN NIEUWENHOVE ANN 1m35 W40 3 1964 ACG
7 3087 BLANCQUAERT NATHALIE 1m30 W40 1966 VS
8 3382 BONDUELLE LINDA 1m30 W45 1 1960 FLAC
9 2340 ROGIERS CONNY 1m25 W45 2 1962 ASVO
10 4108 HENAUT DOROTHEE 1m20 W35 2 1972 DS

4071 VANDOOREN BENEDICTE DNS W40 1965 USBW

1500 METRES MASTERS HOMMES 35-40 Finale
1 6427 INGHELBRECHT ANDY 4'12"97 M35 1 1973 HAC
2 4846 BORGHOMS LUC 4'13"77 M35 2 1971 SPVI
3 7189 RENUART DENIS 4'14"20 M35 3 1972 CABW
4 3961 PLANAS JUAN 4'14"46 M40 1 1965 ATLA
5 5049 GOOSSENS KRIS 4'14"56 M40 2 1965 VITA
6 5232 DE BOCK PETER 4'17"47 M40 3 1963 ACW
7 3546 CHIAU PETER 4'17"90 M40 1965 ACP
8 5436 VETS HERMAN 4'18"72 M40 1966 LIER
9 3551 CHEVALIER JEAN-PAUL 4'20"35 M40 1963 ACP
10 3967 VAN HOUTEN LEO 4'21"58 M40 1968 ATLA
11 6964 HASSAN ALI 4'22"69 M40 1966 CABW
12 4994 ROM GERT 4'23"39 M35 1969 DCLA
13 6524 VAN LIEROP PIET 4'28"46 M40 1965 DCLA
14 3631 RAHOENS PHILIP 4'41"92 M40 1968 RCG

SAUT EN LONGUEUR MASTERS HOMMES 60+
1 5114 GRULOOS PAUL 4m56 +0,8 m/s M60 1 1948 ASSA
2 7290 DE ROCKER LEOPOLD 4m33 +1,4 m/s M65 1 1942 GOSP
3 4818 LENOIR HENRI 3m98 -0,7 m/s M75 1 1932 OEH
4 7221 HOUTVAST HENRI 3m89 +0,8 m/s M60 2 1944 RFCL
5 4016 VAN IMPE JEAN-PIERRE 3m67 -1,2 m/s M70 1 1937 ACP
6 5079 HULSMANS PIERRE 3m64 -0,7 m/s M60 3 1945 LOOI
7 4570 CHIAU GEORGES 3m52 -0,2 m/s M65 2 1943 ACG
8 6191 MEURIS ALFONS 3m05 -1,1 m/s M70 2 1933 AVZK
9 4155 DE COSTER WILFRIED 2m90 -1,1 m/s M65 3 1943 ROBA
10 6826 GAUDITIAUBOIS RENE 2m77 -1,1 m/s M80 1 1927 GOSP
11 5228 VANDEBOSCH LAMBERT 1m59 -1,0 m/s M70 3 1934 GENK

JAVELOT (800gr) MASTERS HOMMES 45
1 6458 EVERAERTS EDDY 45m40 M45 1 1962 DCLA
2 5756 VAN GANSBEKE JOHAN 44m44 M45 2 1959 DEIN
3 4529 DE GEEST ANDREAS 41m43 M45 3 1959 LOOI
4 5821 DAUW LUC 41m07 M45 1959 ACG
5 5929 ABDOULLAH ALI 37m02 M45 1962 RCG
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JAVELOT (800gr) MASTERS HOMMES 45
6 7744 BACART GEORGES 35m03 M45 1962 USTA

800 METRES MASTERS DAMES 45+ Finale
1 3632 SWIGGERS TANIA 2'35"40 W45 1 1963 BVAC
2 2880 SCHOLLIERS HILDE 2'36"95 W45 2 1962 LEBB
3 2654 DEVISSCHER CARINE 2'36"96 W50 1 1957 ACKO
4 4221 CAMPOS DE LODI MURIEL 2'37"10 W50 2 1957 RCAS
5 4032 DOUDELET BRIGITTE 2'41"14 W45 3 1958 DAMP
6 2721 POORTMANS RITA 2'49"04 W50 3 1958 HULS
7 4186 WRIGHT CAROL 2'54"28 W55 1 1950 WS
8 2944 SCHOUPPE JEANINE 3'00"45 W60 1 1946 VS
9 2878 FIEREMANS LUCIE 3'00"81 W50 1956 LEBB
10 3533 LEUNENS GODELIEVE 3'07"15 W45 1962 RCT

800 METRES MASTERS DAMES 35-40 Finale
1 4047 LOUBELE NATHALIE 2'18"86 W40 1 1967 BBS
2 4345 WOROU MARIE LAURENCE 2'25"65 W35 1 1968 RCB
3 2735 ADAM INGE 2'26"53 W40 2 1967 MACW
4 2343 GILLHAUS ANGELIQUE 2'29"30 W40 3 1965 AVZK
5 3706 WAUTERECHT ANN 2'38"45 W35 2 1973 LAT

2296 DE SADELEER GERTJIE DNF W40 1965 RCG

POIDS (4kg) MASTERS DAMES 35
1 2320 MEULEMEESTER GREET 12m21 W35 1 1969 HAC
2 3008 JOOSTEN MONIQUE 8m72 W35 2 1968 ATLA
3 2534 BUSSCHOPS ANNIK 8m34 W35 3 1969 LYRA
4 3771 DEVOS MARTINE 7m16 W35 1971 RCT

400 METRES MASTERS HOMMES 70+ Finale
1 7135 DEJEAN POL 1'30"33 M75 1 1931 MOHA
2 5496 VANDERHEYDEN JOZEF 1'40"81 M75 2 1930 LOOI
3 3725 DELSEMME JOZEF 1'43"36 M75 3 1928 LOOI
4 5505 MOERMAN STEFAAN 1'54"05 M75 1931 ASVO

400 METRES MASTERS HOMMES 65 Finale
1 3978 VERHEEKE LEON 1'12"24 M65 1 1941 AVR
2 4570 CHIAU GEORGES 1'21"76 M65 2 1943 ACG
3 4155 DE COSTER WILFRIED 1'52"13 M65 3 1943 ROBA

SAUT EN HAUTEUR MASTERS DAMES 50+
1 2471 VAN ACHTER INGRID 1m28 W50 1 1956 KAAG
2 2940 VANHORENBEECK HILDEGARDE 1m20 W50 2 1953 STAX
3 3495 CEUPPENS INGRID 1m15 W50 1956 RAM
4 2548 DENYS LILIANE 1m15 W50 3 1954 FLAC
5 2328 DE BONT MARLEEN 1m15 W55 1 1950 AVOS
6 3455 FRANCKX MAGDA 1m10 W60 1 1946 BRAB

400 METRES MASTERS HOMMES 60 Finale
1 7099 BOVY DANIEL 1'09"52 M60 1 1946 CABW
2 6372 VERBEEK PIETER 1'10"21 M60 2 1943 AVLO
3 7011 THIRY DANIEL 1'13"60 M60 3 1946 DAMP
4 5092 VERSTICHELE FREDDY 1'15"56 M60 1947 VOLH
5 5079 HULSMANS PIERRE 1'21"26 M60 1945 LOOI

400 METRES MASTERS HOMMES 55 Finale
1 6125 WILLEMS SYLVAIN '58"74 M55 1 1952 SGOL
2 6015 ADRIAENSEN JOAN 1'04"26 M55 2 1951 ACHL
3 6323 DE VOOGT WILHELM 1'23"36 M55 3 1948 VAC

7360 BIAUMET ANDRE DNF M55 1950 ACLO
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400 METRES MASTERS HOMMES 55 Finale

JAVELOT (700gr) MASTERS HOMMES 50-55
1 4696 VAN GUCHT ANTOINE 43m09 M50 1 1956 LEBB
2 6058 BOBBAERS GEORGES 38m96 M50 2 1956 ATLA
3 5506 VERHAEGHE DIRK 37m37 M50 3 1955 HCO
4 6015 ADRIAENSEN JOAN 34m37 M55 1 1951 ACHL
5 7790 WYNS FRANK 33m90 M50 1958 RCB
6 7736 TENRET HENRI 33m53 M50 1957 CRAC
7 5392 LOGIST YVES 32m05 M50 1954 ACP

DISQUE (1kg) MASTERS DAMES 50-55
1 2894 DESCAMPS MARIEMADELEINE 29m22 W55 1 1952 FLAC
2 3723 JOYE CARINE 29m11 W50 1 1956 AZW
3 4317 GRIGOLATO MARTINE 24m98 W50 2 1958 ACLE
4 3134 MERTENS MARTINE 22m25 W50 3 1954 MAC
5 4363 DE RIDDER GODELIEVE 21m13 W50 1956 WS
6 4105 PAYEZ EVELYNE 20m80 W50 1956 DS
7 3556 PERNEEL REGINA 20m22 W55 2 1951 FLAC
8 3149 MAESSCHALCK JULIANE 15m93 W55 3 1949 ACG
9 3766 STARCKX CHRISTIANA 12m84 W55 1949 ACW

400 METRES MASTERS HOMMES 50 Finale: A
1 7388 CHENOIS PAUL EMILE '55"77 M50 1 1956 CRAC
2 6075 GOOSSENS JERRY '57"75 M50 2 1958 VAC
3 7581 DELPLANCQ DANIEL '59"36 M50 3 1958 ACLO
4 5506 VERHAEGHE DIRK 1'04"80 M50 1955 HCO

400 METRES MASTERS HOMMES 45 Finale: B
1 6476 DE BAETS FRITS '57"56 M45 3 1961 RCG
2 5627 PAERMENTIER GUY '59"49 M45 1958 VAC
3 5536 BRAEMS PATRICK 1'00"67 M45 1959 AZW

SAUT EN LONGUEUR MASTERS HOMMES 50-55
1 7643 ROUFOSSE SERGE 5m48 -0,5 m/s M50 1 1958 BBS
2 6548 VAN STEENKISTE HANS 5m39 -0,2 m/s M50 2 2000 DCLA
3 5356 GOEFFERS FREDDY 4m53 -0,5 m/s M55 1 1952 EA
4 4973 VLAMINGS JAN 4m52 -0,5 m/s M50 3 1958 ESAK
5 5422 THOMAES GUIDO 4m46 +1,2 m/s M55 2 1950 SWIN
6 4694 DE RIDDER FREDDY 4m26 0,0 m/s M50 1955 LEBB
7 5869 BUELENS MARC 4m23 +1,6 m/s M50 1955 DCLA
8 6493 BRUSSEEL GUY 4m19 -1,2 m/s M50 1954 KAAG
9 5280 DEWULF PIERRE 4m10 +0,2 m/s M50 1958 FLAC
9 5392 LOGIST YVES 4m10 -0,5 m/s M50 1954 ACP
11 6147 WYLLEMAN MARC 4m04 -0,8 m/s M55 3 1948 STAX
12 6323 DE VOOGT WILHELM 3m54 +0,1 m/s M55 1948 VAC

400 METRES MASTERS HOMMES 45 Finale: A
1 4871 HOUTMAN DANNY '55"45 M45 1 1962 EA
2 4870 JACOBS JOS '56"55 M45 2 1961 EA
3 4328 BIENENS JOHAN 1'00"38 M45 1963 ADD
4 7140 BERTRAND MICHEL 1'04"12 M45 1960 CRAC

400 METRES MASTERS HOMMES 40 Finale
1 4728 DE MOOR MARIO '52"37 M40 1 1964 FLAC
2 7047 BRUSTEN MICHEL '52"59 M40 2 1963 MOHA
3 5344 BYRNE TIMOTHY '54"97 M40 3 1967 ATLE
4 7677 RIGOT DIDIER '55"32 M40 1966 CABW
5 7249 LEPOINT DIDIER '57"27 M40 1967 DS
6 3948 DEJONCKHEERE WIM '59"71 M40 1967 AVR



C.A.B.W. CHAMPIONNATS BELGIQUE MASTERS 24/05/2008
C.A.B.W. RESULTATS - UITSLAGEN - RESULTS 24/05/2008

Page: 7

400 METRES MASTERS HOMMES 40 Finale

400 METRES MASTERS HOMMES 35 Finale: B
1 7022 ACKAERT YVES '53"05 M35 3 1972 HUY
2 4544 PIERONI  JOHAN '55"34 M35 1970 LOOI
3 3994 VAN REETH WIM '56"72 M35 1969 SGOL

400 METRES MASTERS HOMMES 35 Finale: A
1 7764 MELCHIOR OLIVIER '51"07 M35 1 1972 CABW
2 5915 DAWYNDT FRANK '52"26 M35 2 1970 MACW
3 7119 KABOLE ALAIN '54"68 M35 1970 DAMP

7564 JULEMONT JEAN LUC DNF M35 1970 HF

200 METRES MASTERS DAMES 55+ Finale Vent: -1,3 m/s
1 2934 DE ROOCK LIEVE 31"02 W55 1 1951 DAC
2 4169 RAVOET CLAIRE 32"88 W55 2 1950 FCHA
3 4186 WRIGHT CAROL 34"85 W55 3 1950 WS
4 2965 PAPS MARIA 37"55 W60 1 1948 LOOI

200 METRES MASTERS DAMES 50 Finale Vent: -1,2 m/s
1 2476 OPLINUS KRISTIEN 30"69 W50 1 1955 FLAC
2 4065 PATER JOCELYNE 32"52 W50 2 1954 ACLO
3 2643 HEREMANS AGNES 37"68 W50 3 1956 AVZK

200 METRES MASTERS DAMES 40-45 Finale Vent: +0,7 m/s
1 3486 FIDDELAERS LILIANE 27"48 W45 1 1961 AVT
2 3131 DEJONGHE SASKIA 27"98 W40 1 1964 ACME
3 2701 DE MEYER HILDE 30"65 W40 2 1965 WIBO
4 2340 ROGIERS CONNY 31"83 W45 2 1962 ASVO

4071 VANDOOREN BENEDICTE DNS W40 1965 USBW

200 METRES MASTERS DAMES 35 Finale: B Vent: +0,3 m/s
1 2834 PEETERMANS ILSE 28"01 W35 1970 ACHL
2 3532 PAULUS ANN 31"78 W35 1971 RCT
3 2338 SLABBAERT MIA 32"32 W35 1969 ASVO
4 4108 HENAUT DOROTHEE 33"62 W35 1972 DS

200 METRES MASTERS DAMES 35 Finale: A Vent: -0,7 m/s
1 3667 AMELLAL MARYAM 27"24 W35 1 1972 DCLA
2 2964 DE CEUNINCK MIEKE 27"35 W35 2 1970 MACW
3 2676 PAESEN SONJA 27"54 W35 3 1968 LOOI
4 2629 LIEVENS HILDE 27"80 W35 1971 ZA
5 3355 MESTDAG CAROLINE 30"37 W35 1969 RIEM

JAVELOT (600gr) MASTERS HOMMES 60-65
1 5472 SOMERS ROLAND 40m78 M60 1 1945 OB
2 7727 LONGEVAL FERNAND 37m13 M60 2 1948 USTA
3 4003 SYMONS EMIEL 33m72 M65 1 1941 LOOI
4 6495 LUTZ THEODORE 33m57 M60 3 1948 ACW
5 6827 GONET MICHEL 32m87 M60 1946 GOSP
6 5080 ELSEN ROGER 24m19 M60 1944 LOOI

DISQUE (1kg) MASTERS DAMES 45
1 4135 XHONNEUX MONIQUE 28m73 W45 1 1959 LACE
2 3382 BONDUELLE LINDA 27m21 W45 2 1960 FLAC
3 3383 LENAERS REGINA 26m53 W45 3 1963 AVLO
4 2617 STAS MARIE-LOUISE 20m44 W45 1962 LEBB
5 2431 DE RAEVE ERIKA 18m68 W45 1960 DCLA
6 3245 PILLE GILLE 18m24 W45 1961 ACP
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SAUT EN LONGUEUR MASTERS HOMMES 45

1 7533 DE LONGUEVILLE BERNARD 5m77 +0,1 m/s M45 1 1962 CABW
2 4668 BECKERS SERGE 5m70 -0,9 m/s M45 2 1962 ACW
3 4529 DE GEEST ANDREAS 5m61 -0,8 m/s M45 3 1959 LOOI
4 3906 POLLET DANNY 4m83 -0,4 m/s M45 1960 VAC
5 5777 DE BONA DANIEL 4m66 -0,3 m/s M45 1960 VAC
6 6511 STEIJVERS PETER 2m53 -0,4 m/s M45 1961 RIEM

POIDS (3kg) MASTERS DAMES 60+
1 3455 FRANCKX MAGDA 8m20 W60 1 1946 BRAB
2 3279 HANSSENS RACHEL 7m82 W75 1 1929 ASVO
3 2521 VAN BREMPT LEEN 5m75 W60 2 1946 SGOL

SAUT A LA PERCHE MASTERS HOMMES 35-45
1 7516 JOANNES LUC 4m30 M40 1 1968 DAMP
2 6518 LEDEGEN DIRK 4m20 M40 2 1966 EA
3 6979 RENKIN JEAN PAUL 3m90 M40 3 1964 HF
4 7546 CHANET MICHEL 3m60 M45 1 1960 ACO
5 4773 BRAS BART 3m60 M35 1 1970 DAC
6 6044 VAN RIEL LUC 3m30 M35 2 1971 BVAC
7 5536 BRAEMS PATRICK 3m10 M45 2 1959 AZW

6134 BRION MARC NR M40 1964 AVKA

SAUT EN LONGUEUR MASTERS HOMMES 40
1 5740 MIEVIS BENNY 6m34 -0,6 m/s M40 1 1963 ACA
2 7486 POULAIN PHILIPPE 6m04 -0,5 m/s M40 2 1966 CSDY
3 6923 BERNARD PHILIPPE 5m13 +1,1 m/s M40 3 1964 ROCA
4 4242 DEPUYDT PATRICK 5m13 -0,9 m/s M40 1964 ZA

6134 BRION MARC DNF M40 1964 AVKA

DISQUE (1kg) MASTERS DAMES 40
1 3777 GEERTS MYRIAM 30m25 W40 1 1966 MAC
2 2710 KEULEMANS MIRIAM 28m42 W40 2 1967 WIBO
3 3518 VAN DEN MEERSSCHAUT ANN 27m93 W40 3 1964 DEIN
4 2589 VOS INGRID 27m48 W40 1966 ACA

DISQUE (1kg) MASTERS DAMES 35
1 2320 MEULEMEESTER GREET 37m69 W35 1 1969 HAC
2 3008 JOOSTEN MONIQUE 23m34 W35 2 1968 ATLA
3 2534 BUSSCHOPS ANNIK 21m55 W35 3 1969 LYRA

3771 DEVOS MARTINE NR W35 1971 RCT

5000 METRES MASTERS HOMMES 50-55 Finale
1 3500 BULTINCK MARC 16'14"14 M50 1 1958 DEIN
2 3545 VIERENDEELS EDDY 16'37"89 M55 1 1952 ACP
3 5396 VAN HAVERMAET THEO 16'51"73 M50 2 1957 ACDL
4 7180 BULTOT CHRISTIAN 17'19"64 M50 3 1958 ARCH
5 5151 TORFS JAN 17'57"57 M50 1954 DCLA
6 5167 EVERS ADOLF 18'04"61 M55 2 1952 RCT
7 7495 DEROANNE JEAN CLAUDE 18'09"74 M55 3 1952 OCAN
8 5269 DANIELS JEAN-PIERRE 18'35"50 M50 1957 LOOI
9 5865 VANDERMAESEN MARCEL 20'43"73 M50 1954 LOOI

5096 CLAESSENS JOZEF DNF M55 1949 VOLH

5000 METRES MASTERS HOMMES 40-45 Finale
1 3651 DE VOCHT PETER 15'43"53 M45 1 1960 AVZK
2 4189 VAN DAELE PATRICK 15'50"01 M40 1 1963 ROBA
3 7191 DURANT PATRICK 16'15"36 M40 2 1967 CABW
4 3955 HOET ELIE 16'17"71 M45 2 1962 AVR
5 7574 WOZNY ERIC 16'43"50 M40 3 1965 CRAC
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5000 METRES MASTERS HOMMES 40-45 Finale
6 7327 HUYGHE VINCENT 16'53"11 M40 1963 MOHA
7 4972 VOLDERS DIRK 17'06"32 M45 3 1959 LOOI
8 7435 DEGEIMBRE MICHEL 17'52"35 M45 1962 ARCH
9 3699 DE LANGE PATRICK 19'50"73 M40 1965 ASVO

POIDS (3kg) MASTERS DAMES 50-55
1 3472 KNIPPING VERONIQUE 10m49 W50 1 1957 OEH
2 3484 MERCELIS MARLEEN 9m74 W50 2 1957 RCG
3 4317 GRIGOLATO MARTINE 9m49 W50 3 1958 ACLE
4 3723 JOYE CARINE 9m38 W50 1956 AZW
5 4363 DE RIDDER GODELIEVE 9m20 W50 1956 WS
6 2894 DESCAMPS MARIEMADELEINE 9m02 W55 1 1952 FLAC
7 2328 DE BONT MARLEEN 7m78 W55 2 1950 AVOS
8 3134 MERTENS MARTINE 7m71 W50 1954 MAC
9 4105 PAYEZ EVELYNE 7m67 W50 1956 DS
10 3556 PERNEEL REGINA 6m29 W55 3 1951 FLAC
11 3149 MAESSCHALCK JULIANE 5m88 W55 1949 ACG

3373 PORTEE MARIE-JOSEE DNS W55 1951 LEBB

JAVELOT (400gr) MASTERS HOMMES 80+
1 6826 GAUDITIAUBOIS RENE 21m88 M80 1 1927 GOSP
2 6042 PAUWELS EMILE 16m02 M85 1 1918 OB

JAVELOT (500gr) MASTERS HOMMES 70-75
1 5228 VANDEBOSCH LAMBERT 28m51 M70 1 1934 GENK
2 4818 LENOIR HENRI 26m98 M75 1 1932 OEH
3 6457 VAN CASTEREN JAN 18m48 M75 2 1928 AVZK
4 6191 MEURIS ALFONS 17m80 M70 2 1933 AVZK
5 5535 BRAEMS ANDRE 15m56 M70 3 1934 AZW
6 4016 VAN IMPE JEAN-PIERRE 15m23 M70 1937 ACP

SAUT EN LONGUEUR MASTERS HOMMES 35
1 7459 BRANLE HUGUES 6m72 +0,4 m/s M35 1 1972 CABW
2 7488 FUTA KABONGO PHILIPPE 6m14 -0,2 m/s M35 2 1969 DACM
3 4773 BRAS BART 6m05 -0,1 m/s M35 3 1970 DAC
4 5916 RISKÉ  GUY 5m80 -1,6 m/s M35 1970 MACW

5000 METRES MASTERS HOMMES 35 Finale
1 4900 VAN DEN BROEK STEFAN 14'41"82 M35 1 1972 LIER
2 6295 SCHOFFELEN JOERI 15'18"24 M35 2 1972 VOLH
3 6505 BLOMMAERT BART 15'39"06 M35 3 1973 LEBB
4 5565 BLOCKX DAVID 15'44"69 M35 1970 LOOI
5 5157 SCHAILLEE KURT 16'05"96 M35 1972 ACA
6 4041 BODEN GERT 16'23"50 M35 1970 OLSE


